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Чемпіонат U-21
2019/20 7-й тур, Матч №32

П`ятниця, 13.09.2019, 16:00, "Олімп", Олександрія. 25°C. Глядачі: 150

«Олександрія» Олександрія

5 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

21 Рудик Дмитро
7 Устименко Денис
8 Івахно Максим
10 Дришлюк Кирило
13 Соколов Олег
15 Алмейда Тейшейра Жоау Тіаго
17 Дубенков Максим
18 Бабогло Владислав
27 Протасов Євген
90 Шендрік Антон
95 Стецьков Тимур (К)

Запасні
24 Ярошевич Микола
3 Прокопчук Кирило
6 Мельник Олександр
9 Дудка Микита
23 Новіков Андрій
77 Куліш Максим
99 Литвяк Богдан

Тренер
Ломко Олександр

81 Бабічин Віктор
27 Сидоренко Назар
14 Зайков Кирило (К)
44 Нечистенко Микита
25 Бацман Станіслав
87 Сабатіні Гріффін Райлі
9 Шинкаренко Владислав
4 Кулініч Олександр
7 Волинець Данило
8 Бєляєв Олександр
23 Араміс

Запасні
1 Зновенко Мирослав
77 Ховайко Кирило
11 Соловйов Максим
21 Заєць Сергій
19 Домарацький Костянтин
3 Хижняк Олексій
89 Крилов Данило

Тренер
Багмут Володимир

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Думенко Володимир
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 7-й тур, Матч №32
П`ятниця, 13.09.2019, 16:00, "Олімп", Олександрія. 25°C. Глядачі: 150

«Олександрія» Олександрія 5 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
9' 44 Нечистенко Микита

7 Устименко Денис 44'

7 Устименко Денис
23 Новіков Андрій 46'

8 Івахно Максим
99 Литвяк Богдан 46'

46' 25 Бацман Станіслав
11 Соловйов Максим

90 Шендрік Антон
3 Прокопчук Кирило 46'

99 Литвяк Богдан 58'

95 Стецьков Тимур 60'

61' 27 Сидоренко Назар
21 Заєць Сергій

61' 87 Сабатіні Гріффін Райлі
19 Домарацький Костянтин

18 Бабогло Владислав
6 Мельник Олександр 61'

61' 7 Волинець Данило
77 Ховайко Кирило

23 Новіков Андрій 64'

17 Дубенков Максим
77 Куліш Максим 67'

69' 77 Ховайко Кирило

6 Мельник Олександр 71'

75' 23 Араміс
89 Крилов Данило

77 Куліш Максим 75'

99 Литвяк Богдан 90+2'

23 Новіков Андрій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


